[image: image1.png]

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                МОКША
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 25
     от  13 мая  2013 года

                  446193,  Самарская  область,

            Большеглушицкий  район, с. Мокша,

              ул. Кавказская, 1; т.  (84673) 63589
Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Жилищного Кодекса Российской Федерации, нормами Устава сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г., согласно приложению №1.

2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
сельского поселения Мокша
муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области                                                      В.Е. Дмитриев
PAGE
1